НЕРЧИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля         2025 г.
	№
	93/183-5

г. Нерчинск

О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения Регионального отделения Социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  в Забайкальском крае

Рассмотрев документы, представленные в Нерчинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченных представителей  избирательного объединения Регионального отделения Социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  в Забайкальском крае,  в соответствии с  частью 2 статьи 41 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК
«О муниципальных выборах в Забайкальском крае», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края  от 20.05.2022 г. № 161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края» Нерчинская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей Регионального отделения Социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  в Забайкальском крае :
1.1. Селезнева Николая Александровича;
1.2. Федотова Виктора Анатольевича;
1.3  Хохлова Виктора Николаевича
2. Выдать зарегистрированным уполномоченным представителям  избирательного объединения Регионального отделения Социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  в Забайкальском крае
удостоверения  установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление в разделе Нерчинская районная территориальная избирательная комиссия на официальном сайте администрации муниципального района "Нерчинский  район" Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

 Председатель комиссии                                                             Л.В.Юдина

    Секретарь комиссии	                    Л.П.Суханова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]